Productgegevensblad
3/13/2025
Decorative Radiators
Consoleset verticale
radiatoren VR/KOV/FAV
Belgium - Radson
•   Praktisch en veilig
•   Eenvoudige installatie

AZ03MT2598275F0SCHRO
AZ03MT2598345F0SCHRO
AZ03MT2598360F0SCHRO
AZ03MT2598375F0SCHRO
AZ03MT2598430F00
AZ03MT2598445F00
AZ03MT2598460F00
AZ03MT2598475F00
AZ03MT2598545F00
AZ03MT2598560F00
AZ03MT2598575F00
AZ04BWAS10000000 AZ04BWAS10000000
AZ04BWAS1000000SCHRO AZ04BWAS1000000SCHRO
AZ04BWAS20000000 AZ04BWAS20000000
AZ04BWAS2000000SCHRO AZ04BWAS2000000SCHRO
AZ04BWCS50404500 AZ04BWCS50404500 console set Vertical 10 - 450 mm wit
gelakt
AZ04BWCS50407500 AZ04BWCS50407500 console set Vertical 10 - 750 mm wit
gelakt
AZ04BWRS10045000 AZ04BWRS10045000 Bevestigingen VR 10 450
AZ04BWRS1004500SCHRO AZ04BWRS1004500SCHRO Bevestigingen VR 10 450 chroom
AZ04BWRS10060000 AZ04BWRS10060000 Bevestigingen VR 10 600
AZ04BWRS1006000SCHRO AZ04BWRS1006000SCHRO Bevestigingen VR 10 600 chroom
AZ04BWRS10075000 AZ04BWRS10075000 Bevestigingen VR 10 750
4   |   Productgegevensblad Consoleset verticale radiatoren VR/KOV/FAV, 3/13/2025
Local Code Artikelcode Artikelbeschrijving
AZ04BWRS1007500SCHRO AZ04BWRS1007500SCHRO Bevestigingen VR 10 750 chroom
AZ04BWRS20030000 AZ04BWRS20030000 Bevestigingen VR 20-22 300
AZ04BWRS2003000SCHRO AZ04BWRS2003000SCHRO Bevestigingen VR 20-22 300 chroom
AZ04BWRS20045000 AZ04BWRS20045000 Bevestigingen VR 20-22 450
AZ04BWRS2004500SCHRO AZ04BWRS2004500SCHRO Bevestigingen VR 20-22 450 chroom
AZ04BWRS20060000 AZ04BWRS20060000 Bevestigingen VR 20-22 600
AZ04BWRS2006000SCHRO AZ04BWRS2006000SCHRO Bevestigingen VR 20-22 600 chroom
AZ04BWRS20075000 AZ04BWRS20075000 Bevestigingen VR 20-22 750
AZ04BWRS2007500SCHRO AZ04BWRS2007500SCHRO Bevestigingen VR 20-22 750 chroom
AZ04MWCS50400000
5   |   Productgegevensblad Consoleset verticale radiatoren VR/KOV/FAV, 3/13/2025